
Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

RESOLUCIÓN

 9181/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 P3916-RRHH -Bolsa de trabajoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Visto el Decreto de Alcaldía con número 2025-2292, de fecha 11 de abril de 2025, por el que se
procede a la aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la lista de
“Educador Social Código B 207” de la bolsa de trabajo.

Visto el informe del Jefe de la Sección de Régimen Interior, de fecha 16 de abril de 2025, advirtiendo
de la necesidad de rectificar dicho decreto, concretamente la relación de los aspirantes admitidos,
debiendo aparecer admitida la aspirante Dña Ana Morales Ros, con DNI ***2883** que subsanó en
forma y plazo su exclusión a la lista provisional y debiendo eliminar como admitida Dña Rocío del
Carmen Martínez Almela, con DNI ***0897**, que no ha subsanado su exclusión a la lista
provisional.

Considerando lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común, a cuyo tenor, las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos
existentes en sus actos; por el presente, DISPONGO:

Vista la propuesta de resolución PR/2025/2919 de 16 de abril de 2025.

RESOLUCIÓN

Primero.- Rectificar el Decreto de Alcaldía con número 2025-2292, de fecha 11 de abril de 2025,
modificando la relación definitiva de admitidos y excluidos a la lista de “Educador Social Código B
207”, en el siguiente sentido:

Donde dice:

“ ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1260** AGUDO MATALLANA MARÍA CATALINA

***3948** ALBALADEJO MARTÍNEZ MARÍA

***4056** ALCARAZ ESPÍN MARTÍN

***5133** ANDREU GRACIA MARÍA DOLORES

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6D

C
T2

JX
EL

2W
H

7N
H

PW
3L

Z9
KJ

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8139** ALCARAZ PELEGRÍN VERÓNICA

***4130** BARBERO LÓPEZ LIDIA

***4955** CÁNOVAS SORIA RAQUEL

***6005** CARMONA ZAMORA SONIA MARÍA

***8144** CABALLERO VIZCAÍNO MARINA

***4875** CORBALÁN MARDONES JUNQUERA

***0623** CAVA ROMERO LAURA

***8543** DE DOMINGO LÓPEZ MARINA

***3219** ESPARZA PÉREZ MARÍA DOLORES

***0841** DÍAZ CRESPO MARÍA BEGOÑA

***6061** ESPINOSA LÓPEZ SANDRA

***8107** FLORES ALARCÓN MARÍA TERESA

***0597** FLORES SÁNCHEZ VANESA

***2724** GARCÍA PÉREZ SILVIA

***3777** GALIÁN SALVADOR VANESSA

***8882** GARCÍA SAURA CARIDAD

***3906** GARRE LORENTE MARÍA ÁNGELES

***2400** GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCA

***5418** GONZÁLEZ MORALES OLGA

***4271** GRANADOS NAVARRO MARÍA VICTÓRIA

***1014** IBAÑEZ MATEO NEREA

***5266** JIMÉNEZ CAMPAYO EVA MARÍA

***9689** HERNÁNDEZ MALLEUVE ELVIRA

***4978** LORCA SÁNCHEZ LORENA

***0110** LOZANO LÓPEZ MARÍA DOLORES

***3771** MARIÑO ABAL BELINDA

***4598** MARÍN GÓMEZ MARÍA ROSA

***0897** MARTÍNEZ ALMELA ROCÍO DEL CARMEN

***9726** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA

***0667** MENGUAL HORTELANO ROCÍO

***3845** MILLÁN CASTELLANOS INÉS

***1534** MIÑANO BLAYA MARÍA JOSÉ

***7005** MONTESINOS MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6D

C
T2

JX
EL

2W
H

7N
H

PW
3L

Z9
KJ

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***7773** MONTESINOS MUÑOZ MARINA

***4117** MORA GARRIDO ALFONSO VICENTE

***0330** MORENO VILCHES IRENE

***0480** MORENO VISIEDO VALERIA

***8297** ORTEGA CARRASCO LIDIA

***7417** ORTEGA GASPAR MARÍA JOSÉ

***9735** PÉREZ PÁRRAGA LORENA

***9323** RABADÁN GARCÍA AIDA MARÍA

***9407** RAIGAL LÓPEZ MARÍA

***3701** REBOLLO GUILLÉN ELENA

***4885** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ROSARIO MARÍA

***8686** SAMANIEGO FRANCO PILAR

***5594** SÁNCHEZ CÁNOVAS JUAN FRANCISCO

***7081** SÁNCHEZ EGEA MARÍA

***2952** SÁNCHEZ PINA ALBERTO

***8562** SEQUERO DOLS MARTA

***5325** VIDAL SAURA MARINA

***0487** VILLA AROCA AMELIA

***5263** VILLA FERRANDO RAQUEL

”

Debe decir:

“ ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***1260** AGUDO MATALLANA MARÍA CATALINA

***3948** ALBALADEJO MARTÍNEZ MARÍA

***4056** ALCARAZ ESPÍN MARTÍN

***5133** ANDREU GRACIA MARÍA DOLORES

***8139** ALCARAZ PELEGRÍN VERÓNICA

***4130** BARBERO LÓPEZ LIDIA

***4955** CÁNOVAS SORIA RAQUEL

***6005** CARMONA ZAMORA SONIA MARÍA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6D

C
T2

JX
EL

2W
H

7N
H

PW
3L

Z9
KJ

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8144** CABALLERO VIZCAÍNO MARINA

***4875** CORBALÁN MARDONES JUNQUERA

***0623** CAVA ROMERO LAURA

***8543** DE DOMINGO LÓPEZ MARINA

***3219** ESPARZA PÉREZ MARÍA DOLORES

***0841** DÍAZ CRESPO MARÍA BEGOÑA

***6061** ESPINOSA LÓPEZ SANDRA

***8107** FLORES ALARCÓN MARÍA TERESA

***0597** FLORES SÁNCHEZ VANESA

***2724** GARCÍA PÉREZ SILVIA

***3777** GALIÁN SALVADOR VANESSA

***8882** GARCÍA SAURA CARIDAD

***3906** GARRE LORENTE MARÍA ÁNGELES

***2400** GONZÁLEZ GONZÁLEZ FRANCISCA

***5418** GONZÁLEZ MORALES OLGA

***4271** GRANADOS NAVARRO MARÍA VICTÓRIA

***1014** IBAÑEZ MATEO NEREA

***5266** JIMÉNEZ CAMPAYO EVA MARÍA

***9689** HERNÁNDEZ MALLEUVE ELVIRA

***4978** LORCA SÁNCHEZ LORENA

***0110** LOZANO LÓPEZ MARÍA DOLORES

***3771** MARIÑO ABAL BELINDA

***4598** MARÍN GÓMEZ MARÍA ROSA

***9726** MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA

***0667** MENGUAL HORTELANO ROCÍO

***3845** MILLÁN CASTELLANOS INÉS

***1534** MIÑANO BLAYA MARÍA JOSÉ

***7005** MONTESINOS MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN

***7773** MONTESINOS MUÑOZ MARINA

***4117** MORA GARRIDO ALFONSO VICENTE

***2883** MORALES ROS ANA

***0330** MORENO VILCHES IRENE

***0480** MORENO VISIEDO VALERIA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6D

C
T2

JX
EL

2W
H

7N
H

PW
3L

Z9
KJ

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8297** ORTEGA CARRASCO LIDIA

***7417** ORTEGA GASPAR MARÍA JOSÉ

***9735** PÉREZ PÁRRAGA LORENA

***9323** RABADÁN GARCÍA AIDA MARÍA

***9407** RAIGAL LÓPEZ MARÍA

***3701** REBOLLO GUILLÉN ELENA

***4885** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ROSARIO MARÍA

***8686** SAMANIEGO FRANCO PILAR

***5594** SÁNCHEZ CÁNOVAS JUAN FRANCISCO

***7081** SÁNCHEZ EGEA MARÍA

***2952** SÁNCHEZ PINA ALBERTO

***8562** SEQUERO DOLS MARTA

***5325** VIDAL SAURA MARINA

***0487** VILLA AROCA AMELIA

***5263** VILLA FERRANDO RAQUEL

”

Segundo.- Notificar la presente resolución a las interesadas afectadas y publicar en el tablón de
anuncios.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6D

C
T2

JX
EL

2W
H

7N
H

PW
3L

Z9
KJ

C
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Javier
	2025-04-24T09:36:22+0200
	SAN JAVIER
	JOSE MIGUEL LUENGO GALLEGO - 77705420N (FIRMA)
	Lo acepto




